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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 021/19

Data: 25/02/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa CAd. Multa Desd. Descricédo da Infracdo Valor da Multa Vcto. Penal.

0O1J-2545 N502009641 29/01/2019 02/04/2019 555-0 0 ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO 130,16 -
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO

HYF-4760 N502006489 01/02/2019 02/04/2019 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO 293,47 -
EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

HXU-0138 N502007513 04/02/2019 02/04/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

NUU-5056 N502007125 05/02/2019 02/04/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

QFA-7656 N502008218 05/02/2019 02/04/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

PMV-4546 P502000102 06/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OSB-6249 P502000106 06/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

JUC-3278 P502000108 06/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYL-9226 N502009658 06/02/2019 02/04/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

HXR-5299 N502009655 06/02/2019 02/04/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC 880,41 -

HXR-5299 N502009656 06/02/2019 02/04/2019 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUGAO DO VEICULO A 880,41 -
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

HXR-5299 N502009657 06/02/2019 02/04/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

PMG-9190 P502000110 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMX-3175 P502000111 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POT-4960 P502000113 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNT-8850 P502000114 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HUN-0972 P502000115 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCT-0796 P502000117 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSM-3991 P502000119 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OIA-8817 P502000122 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POY-2029 P502000123 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNM-6809 P502000124 07/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SS-9932 N502009542 07/02/2019 02/04/2019 735-8 0 DIRIGIR O VEICULO COM APENAS UMA DAS 130,16 -
MAOS, EXCETO QUANDO PERMITIDO PELO
CTB

NLX-8554 P502000129 08/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 25
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Edital da Notificacdo da Autuacédo N° 021/19

Péagina: 2/4

Data: 25/02/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PDK-4743

KZF-7610

PMS-4937

PNI-8483

POQ-2028

PMD-2037

POW-6966

HZA-9176

OSL-1785

POO-0898

KJQ-3108

NVC-6064

POT-0298
CMU-9104
OSH-8021
OID-0233
PNT-5149

NUX-0885

HYR-2550

01J-2119

OCN-8300

PMJ-4204

OSM-7296
NVC-7484
HVE-7728
LWJ-1143

OSV-2152

0OSV-2152

P502000542

N502009195

P502000127

P502000131

P502000133

P502000134

P502000547

P502000549

N502007943

N502006131

N502006133

N502009187

N502009189

N502009190

N502009191

N502009196

N502009197

N502009543

N502006032

P502000135

N502007945

N502007515

N502007516

N502007519

N502007942

N502007126

N502007127

N502007128

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

659-9

659-9

663-7

704-8

555-0

555-0

555-0

659-9

659-9

612-2

691-2

554-1

556-8

704-8

659-9

659-9

659-9

736-6

704-8

685-8

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - PONTO OU VAGA DE
TAXI

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR O VEICULO SEM EQUIPAMENTO
OBRIGATORIO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO
ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO
ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

CONDUZIR VEICULO SEM OS DOCUMENTOS
DE PORTE OBRIGATORIO REFERIDOS NO CTB
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZACAO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

TRANSITAR COM O VEICULO COM LOTACAO
EXCEDENTE

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

293,47

195,23

293,47

130,16

130,16

130,16

293,47

293,47

293,47

88,38

195,23

195,23

293,47

293,47

293,47

293,47

130,16

293,47

130,16

Registros: 53
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Edital da Notificacdo da Autuacédo N° 021/19

Péagina: 3/4

Data: 25/02/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa N° do AIT Data Infragdo Vcto. Defesa Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infragcdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

OSP-4850 N502009659 10/02/2019 02/04/2019 548-7 0 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO
EM FILA DUPLA

KLQ-1752 N502009660 10/02/2019 02/04/2019 545-2 5 ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE CANTEIRO
CENTRAL/DIVISORES DE PISTA DE
ROLAMENTO

HYI-5294 N502009663 10/02/2019 02/04/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC

HYI-5294 N502009664 10/02/2019 02/04/2019 511-8 0 PERMITIR POSSE/CONDUGAO DO VEICULO A
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

PMT-1419 N502009370 10/02/2019 02/04/2019 763-3 1 Dirigir veiculo segurando telefone celular

OSR-7826 N502009372 10/02/2019 02/04/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

POL-0718 N502009378 11/02/2019 02/04/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

NTV-2769 P502000251 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMR-2376 P502000255 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMJ-8374 P502000256 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POP-3211 P502000257 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMY-7622 P502000258 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0l0-0272 P502000260 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

AFR-1601 P502000138 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMB-7819 P502000144 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OIM-7843 P502000148 11/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SI-3565 N502006034 11/02/2019 02/04/2019 546-0 0 ESTACIONAR EM GUIA DE CALCADA
REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE
VEICULOS

KKV-3024 P502000261 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

QPH-9975 P502000271 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMI-0071 P502000264 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCR-7121 P502000266 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OIG-1658 P502000267 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYL-7024 P502000268 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMM-4026  P502000269 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0S0-9060 P502000270 12/02/2019 02/04/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

880,41
880,41

293,47

293,47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

Registros: 78
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Data: 25/02/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

P0OJ-2209

DNB-3474

HYQ-7122

HWY-4381

HYJ-3437

HTY-5857

OSuU-8087

HWX-5336

POY-0078

PEI-2340

OSP-4850

MZH-5267

PMK-3336

OSU-3795

PMN-9495

1A1-9631

HXK-4875

PMV-6331
PMV-6331

P502000273

P502000274

P502000146

P502000301

P502000302

P502000303

P502000304

P502000307

P502000308

P502000310

P502000312

P502000313

P502000314

P502000315

P502000316

P502000452

P502000451

P502000351
P502000352

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

14/02/2019

14/02/2019

16/02/2019
16/02/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019

02/04/2019
02/04/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

612-2

555-0

501-0
659-9

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO
DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

130,16

880,41
293,47

Registros: 96
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